Diário Oficial Eletrônico  n. 10.851 3 de junho de 2022 Página 210

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no Processo
n. 55/004191/2022, INDEFERE o pedido de REVISÃO DE APOSENTADORIA, impetrado por EDELIRA COINETE DA
SILVA, matrícula n. 30570022, aposentada no cargo de Agente Penitenciário Estadual, em conformidade com os
fundamentos contidos no Parecer Jurídico n. 935/2022/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 2 DE JUNHO DE 2022.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no Processo
n. 55/009592/2021, INDEFERE o pedido de REVISÃO DE APOSENTADORIA, impetrado por ISAURA YOCIE
MINEI NAKASONE, matrícula n. 17335023, aposentada no cargo de Profissional de Serviços Hospitalares, em
conformidade com os fundamentos contidos no Parecer Jurídico n. 1.051/2022/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 2 DE JUNHO DE 2022.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no Processo
n. 55/004123/2022, DEFERE o pedido de REVISÃO DE APOSENTADORIA, impetrado por KATIA DE CASSIA MENDRY
UETI, matrícula n. 75569022, aposentada no cargo de Analista de Tecnologia da Informação, em conformidade
com os fundamentos contidos no Parecer Jurídico n. 979/2022/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 2 DE JUNHO DE 2022.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no Processo
n. 55/003875/2022, INDEFERE o pedido de REVISÃO DE APOSENTADORIA, impetrado por ENOCH DE AZEVEDO,
matrícula n. 65714025, aposentado no cargo de Agente de Polícia Judiciária, em conformidade com os fundamentos
contidos no Parecer Jurídico n. 1.023/2022/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 2 DE JUNHO DE 2022.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no Processo
n. 55/014283/2021, INDEFERE o pedido de REVERSÃO DE APOSENTADORIA, impetrado por ALCIDES RODRIGUES
MONÇÃO JUNIOR, matrícula n. 97562024, aposentado por invalidez no cargo de Agente de polícia Judiciária, em
conformidade com os fundamentos contidos no Parecer Jurídico n. 1.121/2022/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 2 DE JUNHO DE 2022.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente